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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 15 czerwca 2011 

Gatta zaprasza na letnie wyprzedaże 

Tym co lubimy latem, oprócz słońca, wysokich temperatur i wakacji, są wyprzedaże. Gatta 

właśnie je rozpoczęła! W salonach firmowych na terenie całego kraju znaleźć można atrakcyjne 

obniżki cen zarówno kolekcji pończoszniczej, jak i odzieżowej. 

Ceny wiosenno-letniej kolekcji Gatta Collant obniżone zostały 

do -30%, a odzieży Gatta Bodywear nawet do -50%. 

Dodatkowo prowadzona będzie także atrakcyjna sprzedaż 

pakietowa. 

Odzieżowe lato 

Przy zakupie dwóch kolorowych koszulek w dowolnym fasonie i 

rozmiarze, wybranych spośród modeli: Camisole , T-shirt L, 

polo, T-shirt damski 60 den, vest 60 den oraz tank top, na 

drugą sztukę można otrzymać rabat -30%. 

Latem w cienkich rajstopach  

Dla pań, które nawet latem noszą rajstopy i pończochy, Gatta 

przygotowała pończoszniczą ofertę specjalną. Przy zakupie 

trzech par rajstop: Luna 15 den lub Eve 8 den, pończoch 

Michelle, bądź podkolanówek Avi, można uzyskać rabat -

40% na trzecią sztukę. Oferta dotyczy różnej kombinacji 

kolorystycznej i rozmiarowej w wybranym modelu.  

Męski letni look  

Także mężczyzn czeka w Gattcie wyjątkowa promocja. Przy 
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zakupie czterech par skarpet Mr. Elegant, piątą parę otrzymują gratis. 

Promocyjnych, letnich cen, zarówno odzieży, jak i wyrobów pończoszniczych Gatty można szukać 

we wszystkich salonach firmowych Gatty na terenie całego kraju. 

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka prowadzi 

działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki 

Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i 

rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na 

Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych wzorów w 

dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i z 

delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


